

食品表示

原材料、栄養成分、アレルギー物質一覧

本表のアレルギー物質は、特定原材料7品目および、特定原材料に準ずるもの21品目を表記しています。

栄養成分表はサンプル品分析による推定値です。

商品規格の変更により、原材料、重量等、予告なく変更する可能性があります。

本表に一覧のないものは、商品現物裏面をご確認ください（購入前にご確認が必要な際は、個別にフリーコール（平日9時～17時）までお問い合わせくださいませ）。

（2022年8月1日作成 ※情報は随時更新される可能性があります）。



茜丸五色どらやき

保存方法	高温多湿を避けてください。
賞味期限	製造日より25日
原材料名	砂糖（国内製造）、小麦粉、鶏卵、いんげん豆、小豆、水飴、還元水飴、えんどう豆、蜂蜜、本みりん、食塩／膨脹剤、（一部に小麦・卵を含む）
栄養成分表示（1個当たり）	エネルギー：236kcal、たんぱく質：5.0g、脂質：1.4g、炭水化物：50.7g、食塩相当量：0.2g
アレルギー	小麦・卵
内容量	1個
価格（税込）	¥164



茜五色（赤）どらやき

保存方法	高温多湿を避けてください。
賞味期限	製造日より60日
原材料名	砂糖（国内製造）、小麦粉、鶏卵、いんげん豆、水飴、小豆、還元水飴、えんどう豆、蜂蜜、本みりん、食塩／膨脹剤、（一部に小麦・卵を含む）
栄養成分表示（1個当たり）	エネルギー：241kcal、たんぱく質：5.1g、脂質：1.5g、炭水化物：51.8g、食塩相当量：0.2g
アレルギー	小麦・卵
内容量	1個
価格（税込）	¥185



大栗どらやき

保存方法	高温多湿を避けてください。
賞味期限	製造日より25日
原材料名	砂糖（国内製造）、鶏卵、小麦粉、小豆、栗、還元水飴、水飴、蜂蜜、本みりん／膨脹剤、香料、（一部に卵・小麦を含む）
栄養成分表示（1個当たり）	エネルギー:219kcal、たんぱく質:4.5g、脂質:1.4g、炭水化物:47.0g、食塩相当量:0.2g
アレルギー	小麦・卵
内容量	1個
価格（税込）	¥164



黒豆どらやき

保存方法	高温多湿を避けてください。
賞味期限	製造日より25日
原材料名	砂糖（国内製造）、小麦粉、鶏卵、いんげん豆、黒大豆、還元水飴、小豆、水飴、蜂蜜、本みりん／調味料（アミノ酸等）、膨脹剤、（一部に小麦・卵・大豆を含む）
栄養成分表示（1個当たり）	エネルギー:225kcal、たんぱく質:5.0g、脂質:1.7g、炭水化物:47.4g、食塩相当量:0.2g
アレルギー	小麦・卵・大豆
内容量	1個
価格（税込）	¥185



ゆず蜂蜜どらやき

保存方法	高温多湿を避けてください。
賞味期限	製造日より25日
原材料名	砂糖（国内製造）、鶏卵、小麦粉、いんげん豆、還元水飴、小豆、水飴、ゆず果汁、ゆずピール、蜂蜜、本みりん、洋酒、レモン果汁、紅茶／膨脹剤、香料、（一部に卵・小麦を含む）
栄養成分表示（1個当たり）	エネルギー:220kcal、たんぱく質:4.3g、脂質:1.3g、炭水化物:47.8g、食塩相当量:0.2g
アレルギー	小麦・卵
内容量	1個
価格（税込）	¥164



林檎と檸檬のどらやき

保存方法	高温多湿を避けてください。
賞味期限	製造日より25日
原材料名	砂糖（国内製造）、鶏卵、小麦粉、いんげん豆、りんご果汁、りんご、還元水飴、水飴、蜂蜜、本みりん、レモン果汁／膨脹剤、酸味料、香料、着色料（クチナシ色素）、漂白剤（亜硫酸塩）、（一部に卵・小麦・りんごを含む）
栄養成分表示（1個当たり）	エネルギー:219kcal、たんぱく質:4.3g、脂質:1.3g、炭水化物:47.6g、食塩相当量:0.2g
アレルギー	小麦・卵・りんご
内容量	1個
価格（税込）	¥164



虎豆どらやき

保存方法	高温多湿を避けてください。
賞味期限	製造日より25日
原材料名	砂糖（国内製造）、小麦粉、鶏卵、いんげん豆、還元水飴、水飴、小豆、蜂蜜、本みりん／膨脹剤、（一部に小麦・卵を含む）
栄養成分表示（1個当たり）	エネルギー:219kcal、たんぱく質:4.8g、脂質:1.4g、炭水化物:46.9g、食塩相当量:0.2g
アレルギー	小麦・卵
内容量	1個
価格（税込）	¥164



どっさり栗どらやき

保存方法	高温多湿を避けてください。
賞味期限	製造日より60日
原材料名	砂糖（国内製造）、小麦粉、鶏卵、いんげん豆、栗、水飴、還元水飴、蜂蜜、本みりん／膨脹剤、（一部に小麦・卵を含む）
栄養成分表示（1個当たり）	エネルギー:249kcal、たんぱく質:4.7g、脂質:1.3g、炭水化物:54.6g、食塩相当量:0.2g
アレルギー	小麦・卵
内容量	1個
価格（税込）	¥185



京抹茶どらやき

保存方法	高温多湿を避けてください。
賞味期限	製造日より60日
原材料名	砂糖（国内製造）、小麦粉、鶏卵、いんげん豆、栗、還元水飴、小豆、水飴、蜂蜜、本みりん、抹茶／膨脹剤、着色料（クチナシ色素）、（一部に小麦・卵を含む）
栄養成分表示（1個当たり）	エネルギー:242kcal、たんぱく質:4.7g、脂質:1.5g、炭水化物:52.4g、食塩相当量:0.2g
アレルギー	小麦・卵
内容量	1個
価格（税込）	¥185



どっさり豆どらやき

保存方法	高温多湿を避けてください。
賞味期限	製造日より45日
原材料名	砂糖（国内製造）、小麦粉、鶏卵、いんげん豆、水飴、小豆、還元水飴、えんどう豆、蜂蜜、本みりん／膨脹剤、（一部に小麦・卵を含む）
栄養成分表示（1個当たり）	エネルギー:242kcal、たんぱく質:5.1g、脂質:1.5g、炭水化物:52.1g、食塩相当量:0.2g
アレルギー	小麦・卵
内容量	1個
価格（税込）	¥184



プリンどらやき

保存方法	冷凍（-18℃以下）にて保存下さい。
賞味期限	製造日より冷凍1ヶ月。解凍後、速やかにお召し上がりください。
原材料名	生乳（国内製造）、乳等を主要原料とする食品、粒あん（煮豆（北海道）、砂糖、還元水飴）、砂糖、小麦粉、卵、卵黄、植物油脂、洋酒、食用油、脱脂粉乳、チョコレート加工品（ホワイトチョコレート（砂糖、ココアバター、全粉乳、ホエイパウダー）、シリアル（小麦粉、砂糖、モルトフラワー、澱粉、食塩、ココアバター）、グルコースシロップ、砂糖、植物油脂）、牛乳、ピスタチオ／トレハロース、膨張剤、乳化剤、香料、増粘剤、（一部に乳成分・小麦・アーモンド・大豆を含む）
栄養成分表示（1個当たり）	エネルギー:384kcal、たんぱく質:3.9g、脂質:24.9g、炭水化物:36.1g、食塩相当量:0.1g
アレルギー	一部に乳成分・小麦・アーモンド・大豆を含む
内容量	1個
価格（税込）	販売ページ参照



チョコプリンどらやき

保存方法	冷凍（-18℃以下）にて保存下さい。
賞味期限	製造日より冷凍1ヶ月。解凍後、速やかにお召し上がりください。
原材料名	生乳（国内製造）、乳等を主要原料とする食品、加糖餡（煮豆（国内製造）、砂糖、還元水飴）、砂糖、小麦粉、卵、卵黄、植物油脂、洋酒、ココアマス、食用油、脱脂粉乳、ココアバター、アーモンド、チョコレート加工品（ミルクチョコレート（砂糖、ココアバター、全粉乳、カカオマス、ホエイパウダー）、シリアル（小麦粉、砂糖、モルトフラワー、澱粉、食塩、ココアバター）、グルコースシロップ、砂糖、植物油脂）、牛乳、無水乳脂肪／トレハロース、膨張剤、乳化剤、レシチン、香料、バニリン、増粘剤、香辛料、（一部に乳成分・小麦・卵・アーモンド・大豆を含む）
栄養成分表示（1個当たり）	エネルギー:389kcal、たんぱく質:3.9g、脂質:24.9g、炭水化物:37.3g、食塩相当量:0.1g
アレルギー	一部に乳成分・小麦・卵・アーモンド・大豆を含む
内容量	1個
価格（税込）	販売ページ参照



抹茶プリンどらやき

保存方法	冷凍（-18℃以下）にて保存下さい。
賞味期限	製造日より冷凍1ヶ月。解凍後、速やかにお召し上がりください。
原材料名	生乳（国内製造）、乳等を主要原料とする食品、加糖餡（生餡（国内製造）、砂糖、還元水飴、抹茶）、砂糖、小麦粉、卵、卵黄、植物油脂、洋酒、食用油、脱脂粉乳、牛乳、ココアバター、抹茶、ごま、バターミルクパウダー、全粉乳／トレハロース、膨張剤、乳化剤、香料、（一部に乳成分・小麦・卵・ごまを含む）
栄養成分表示（1個当たり）	エネルギー:397kcal、たんぱく質:4.0g、脂質:25.2g、炭水化物:38.6g、食塩相当量:0.1g
アレルギー	一部に乳成分・小麦・アーモンド・大豆を含む
内容量	1個
価格（税込）	販売ページ参照



苺プリンどらやき

保存方法	冷凍（-18℃以下）にて保存下さい。
賞味期限	製造日より冷凍1ヶ月。解凍後、速やかにお召し上がりください。
原材料名	生乳（国内製造）、乳等を主要原料とする食品、加糖餡（生餡（国内製造）、砂糖、還元水飴、抹茶）、砂糖、小麦粉、卵、卵黄、植物油脂、洋酒、食用油、脱脂粉乳、牛乳、ココアバター、抹茶、ごま、バターミルクパウダー、全粉乳／トレハロース、膨張剤、乳化剤、香料、（一部に乳成分・小麦・卵・ごまを含む）
栄養成分表示（1個当たり）	エネルギー:392kcal、たんぱく質:3.6g、脂質:24.8g、炭水化物:38.6g、食塩相当量:0.2g
アレルギー	一部に乳成分・小麦・アーモンド・大豆を含む
内容量	1個
価格（税込）	販売ページ参照



レモンプリンどらやき

保存方法	冷凍（-18℃以下）にて保存下さい。
賞味期限	製造日より冷凍1ヶ月。解凍後、速やかにお召し上がりください。
原材料名	生乳（国内製造）、乳等を主要原料とする食品、加糖あん（生餡、砂糖、還元水飴、寒天）、砂糖、卵、小麦粉、レモン、食用油、チョコレート（バターミルクパウダー調整品、ココアバター、レモンパウダー、乳糖、植物油脂、ライムパウダー）、レモン果汁、植物油脂、脱脂粉乳、チョコレート加工品/トレハロース、膨脹剤、乳化剤、クエン酸、香料、紅花色素、酸化防止剤（V.E、チャ抽出物）、（一部に乳成分・卵・小麦・大豆を含む）
栄養成分表示（1個当たり）	エネルギー:392kcal、たんぱく質:4.5g、脂質:24.5g、炭水化物:38.3g、食塩相当量:0.1g
アレルギー	一部に乳成分・卵・小麦・大豆を含む
内容量	1個
価格（税込）	販売ページ参照



カフェプリンどらやき

保存方法	冷凍（-18℃以下）にて保存下さい。
賞味期限	製造日より冷凍1ヶ月。解凍後、速やかにお召し上がりください。
原材料名	加糖あん（生餡、砂糖、還元水飴、インスタントコーヒー、コーヒー濃縮エキス）（国内製造）、生乳、乳等を主要原料とする食品、卵、砂糖、小麦粉、チョコレート加工品、植物油脂、食用油、コーヒー粉末、コーヒー濃縮エキス、脱脂粉乳、全粉乳、ラム酒、ココアパウダー、カカオマス、ココアバター、果糖ぶどう糖液糖、ショートニング、バター、食塩/トレハロース、膨脹剤、香料、乳化剤、（一部に乳成分・卵・小麦・大豆・アーモンドを含む）
栄養成分表示（1個当たり）	エネルギー:445kcal、たんぱく質:13.0g、脂質:26.5g、炭水化物:38.6g、食塩相当量:0.1g
アレルギー	一部に乳成分・小麦・卵・大豆・アーモンドを含む
内容量	1個
価格（税込）	販売ページ参照



YODORA あんみつ

保存方法	冷凍（-18℃以下）にて保存下さい。
賞味期限	個包装に記載
原材料名	粒あん（煮豆（小豆）、砂糖、還元水飴）（国内製造）、砂糖、卵、小麦粉、食用油、わらび餅（麦芽糖、砂糖、れんこん澱粉、甘藷でん粉、本わらび粉、寒天）、ブルーベリー、求肥（砂糖、水飴、白玉粉、もち粉澱粉、澱粉）、きなこ、乳等を主要原料とする食品、みかん、パイナップル、異性化液糖、植物油脂/トレハロース、膨脹剤、加工でん粉、ゲル化剤（ローカストビーンガム、ペクチン、カラギナン、キサンタンガム）、乳化剤、酸味料、着色料（黄色4、赤色104、青色1）、香料、（一部に卵・小麦・乳成分・大豆を含む）
栄養成分表示（1個当たり）	エネルギー:198kcal、たんぱく質:4.1g、脂質:3.3g、炭水化物:37.4g、食塩相当量:0.001g
アレルギー	卵・小麦・乳成分・大豆
内容量	1個
価格（税込）	販売ページ参照



YODORA ラズベリー

保存方法	冷凍（-18℃以下）にて保存下さい。
賞味期限	個包装に記載
原材料名	砂糖（国内製造）、卵、小麦粉、バター、いちじく、木いちご、卵黄、食用油、ブルーベリー、クランベリー、異性化液糖、レモン汁、粒あん（煮豆（小豆）、砂糖、還元水飴）、板ゼラチン、アーモンド、澱粉、ラズベリー濃縮液/膨脹剤、酸味料、香料、着色料（赤色102）、（一部に卵・小麦・乳成分・ゼラチン・アーモンドを含む）
栄養成分表示（1個当たり）	エネルギー:234kcal、たんぱく質:3.7g、脂質:8.1g、炭水化物:36.8g、食塩相当量:0.002g
アレルギー	卵・小麦・乳成分・ゼラチン・アーモンド
内容量	1個
価格（税込）	販売ページ参照



YODORA チーズブルーベリー

保存方法	冷凍（-18℃以下）にて保存下さい。
賞味期限	個包装に記載
原材料名	砂糖（国内製造）、卵、小麦粉、バター、卵黄、クランベリー、乳等を主要原料とする食品、ブルーベリー、食用油、レモン汁、異性化液糖、粒あん（煮豆（小豆）、砂糖、還元水飴）、アーモンド、塩、ゼラチン/膨張剤、酸味料、香料、（一部に卵・小麦・乳成分・アーモンド・ゼラチンを含む）
栄養成分表示（1個当たり）	エネルギー:225kcal、たんぱく質:3.4g、脂質:8.6g、炭水化物:33.6g、食塩相当量:0.01g
アレルギー	卵・小麦・乳成分・アーモンド・ゼラチン
内容量	1個
価格（税込）	販売ページ参照



YODORA 抹茶

保存方法	冷凍（-18℃以下）にて保存下さい。
賞味期限	個包装に記載
原材料名	砂糖（国内製造）、卵、小麦粉、バター、えんどう豆、乳等を主要原料とする食品、食用油、卵黄、抹茶、還元水飴、オレンジピール、カカオマス、植物油脂、カシューナッツ、全粉乳、ゴマ、ココアバター、ゼラチン、水飴、ホワイテキュラソー/膨張剤、乳化剤、香料、酒精、（一部に卵・小麦・乳成分・オレンジ・カシューナッツ・大豆・ごま・ゼラチンを含む）
栄養成分表示（1個当たり）	エネルギー:245kcal、たんぱく質:3.9g、脂質:9.4g、炭水化物:35.6g、食塩相当量:0.006g
アレルギー	卵・小麦・乳成分・オレンジ・カシューナッツ・大豆・ごま・ゼラチン
内容量	1個
価格（税込）	販売ページ参照



YODORA マンゴー

保存方法	冷凍（-18℃以下）にて保存下さい。
賞味期限	個包装に記載
原材料名	砂糖（国内製造）、卵、小麦粉、バター、レーズン、マンゴー、卵黄、粒あん（煮豆（小豆）、砂糖、還元水飴）、カカオマス、ラム酒、植物油脂、全粉乳、カシューナッツ、乳糖、ココアバター/膨張剤、香料、酸味料、着色料（黄4、黄5、紅花色素、野菜色素）、乳化剤、酸化防止剤（亜硫酸塩）、（一部に卵・小麦・乳成分・カシューナッツ・大豆・オレンジを含む）
栄養成分表示（1個当たり）	エネルギー:244kcal、たんぱく質:3.6g、脂質:8.8g、炭水化物:37.3g、食塩相当量:0.002 g
アレルギー	卵・小麦・乳成分・カシューナッツ・大豆・オレンジ
内容量	1個
価格（税込）	販売ページ参照



YODORA ショコラオレンジ

保存方法	冷凍（-18℃以下）にて保存下さい。
賞味期限	個包装に記載
原材料名	砂糖（国内製造）、卵、小麦粉、バター、アーモンド、卵黄、マンダリン果汁、食用油、乳等を主要原料とする食品、ブルーベリー、ココアマス、オレンジ、クランベリー、オレンジ加工品（オレンジピール、澱粉分解物、糖類（砂糖、水あめ）、果汁（オレンジ、温州みかん）、洋酒）、カカオマス、ココアバター、粒あん（煮豆（小豆）、砂糖、還元水飴）、ゼラチン、オレンジピール、植物油脂、乳糖、水飴、ホワイテキュラソー、サンフラワー油、無水乳脂肪/膨張剤、香料、レシチン、酸味料、増粘多糖類、（一部に卵・小麦・乳成分・アーモンド・ゼラチン・オレンジ・大豆を含む）
栄養成分表示（1個当たり）	エネルギー:260kcal、たんぱく質:4.0g、脂質:12.0g、炭水化物:34.2g、食塩相当量:0.06g
アレルギー	卵・小麦・乳成分・アーモンド・ゼラチン・オレンジ・大豆
内容量	1個
価格（税込）	販売ページ参照



YODORA ほうじ茶

保存方法	冷凍（-18℃以下）にて保存下さい。
賞味期限	個包装に記載
原材料名	砂糖（国内製造）、卵、小麦粉、バター、煮豆（小豆）、カシューナッツ、卵黄、緑茶、乳等を主要原料とする食品、食用油、クランベリー、還元水飴、カカオマス、ごま、粒あん（煮豆（小豆）、砂糖、還元水飴）、植物油脂、ゼラチン、全粉乳、乳糖、ココアバター、サンフラワー油 / 膨張剤、乳化剤、香料、（一部に卵・小麦・乳成分・カシューナッツ・ごま・大豆・ゼラチンを含む）
栄養成分表示（1個当たり）	エネルギー:247kcal、たんぱく質:4.5g、脂質:9.7g、炭水化物:35.3g、食塩相当量:0.06g
アレルギー	卵・小麦・乳成分・カシューナッツ・ごま・大豆・ゼラチン
内容量	1個
価格（税込）	販売ページ参照



YODORA ピスタチオ

保存方法	冷凍（-18℃以下）にて保存下さい。
賞味期限	個包装に記載
原材料名	砂糖（国内製造）、卵、小麦粉、ピスタチオ、バター、ブルーベリー、卵黄、食用油、クランベリー、乳等を主要原料とする食品、ピスタチオ加工品（糖類、ピスタチオペースト）、アーモンド、粒あん（煮豆（小豆）、砂糖、還元水飴）、ゼラチン、塩、サンフラワー油 / 膨張剤、着色料（紅花黄、クチナシ）、香料、増粘多糖類、乳化剤、（一部に卵・小麦・乳成分・アーモンド・ゼラチンを含む）
栄養成分表示（1個当たり）	エネルギー:263kcal、たんぱく質:5.0g、脂質:11.8g、炭水化物:34.2g、食塩相当量:0.06g
アレルギー	卵・小麦・乳成分・アーモンド・ゼラチン
内容量	1個
価格（税込）	販売ページ参照



YODORA マロン

保存方法	冷凍（-18℃以下）にて保存下さい。
賞味期限	個包装に記載
原材料名	砂糖（国内製造）、卵、小麦粉、バター、栗、卵黄、レーズン、いちじく、マロンペースト（栗、糖類（砂糖、グルコースシロップ））、乳等を主要原料とする食品、マロンクリーム（糖類（砂糖、グルコースシロップ）、栗）、アーモンド、ラム酒、マロン加工品（糖類（果糖ブドウ糖液糖、砂糖）、栗、寒天）、粒あん（煮豆（小豆）、砂糖、還元水飴）、ゼラチン / 膨張剤、着色料（クチナシ色素、カラメル色素、フラボノイド）、香料、ソルビトール、乳化剤、（一部に卵・小麦・乳成分・アーモンド・ゼラチンを含む）
栄養成分表示（1個当たり）	エネルギー:238kcal、たんぱく質:3.6g、脂質:8.7g、炭水化物:36.4g、食塩相当量:0.06g
アレルギー	卵・小麦・乳成分・アーモンド・ゼラチン
内容量	1個
価格（税込）	販売ページ参照



YODORA ゆず

保存方法	冷凍（-18℃以下）にて保存下さい。
賞味期限	個包装に記載
原材料名	砂糖（国内製造）、卵、小麦粉、バター、煮豆（白手亡豆）、レーズン、いちじく、ゆずピューレ、冷凍卵黄、食用油、ゆず果汁、ゆず皮、カシューナッツ、還元水飴、ゆずピール、粒あん（煮豆（小豆）、砂糖、還元水飴）、ゼラチン、ブランドー、水飴 / 膨張剤、香料、酒精、（一部に卵・小麦・乳成分・カシューナッツ・ゼラチンを含む）
栄養成分表示（1個当たり）	エネルギー:241kcal、たんぱく質:3.9g、脂質:8.6g、炭水化物:36.8g、食塩相当量:0.06g
アレルギー	卵・小麦・乳成分・カシューナッツ・ゼラチン
内容量	1個
価格（税込）	販売ページ参照



みるく饅頭 かぶきもん

保存方法	直射日光、高温多湿を避けてください。
賞味期限	製造日より80日
原材料名	砂糖（国内製造）、いんげん豆、乳等を主要原料とする食品、小麦粉、バター、還元水飴、加糖卵黄、加糖練乳、水飴、全卵、蜂蜜、キャラメルパウダー加工品／トレハロース、膨張剤、香料、着色料（カラメル）、（一部に小麦・乳成分・卵・大豆を含む）
栄養成分表示（1個当たり）	エネルギー:117kcal、たんぱく質:2.0g、脂質:2.9g、炭水化物:20.6g、食塩相当量:0.08g
アレルギー	小麦・卵・乳成分・大豆
内容量	1個
価格（税込）	¥130



チョコ饅頭 かぶきもん

保存方法	直射日光、高温多湿を避けてください。
賞味期限	製造日より80日
原材料名	砂糖（国内製造）、いんげん豆、小麦粉、バター、還元水飴、加糖卵黄、加糖練乳、乳等を主要原料とする食品、水飴、ココアパウダー、全卵、蜂蜜、キャラメルパウダー加工品／着色料（カラメル）、トレハロース、膨張剤、香料、（一部に小麦・乳成分・卵・大豆を含む）
栄養成分表示（1個当たり）	エネルギー:122kcal、たんぱく質:2.1g、脂質:3.3g、炭水化物:20.9g、食塩相当量:0.08g
アレルギー	小麦・卵・乳成分・大豆
内容量	1個
価格（税込）	¥130



栗まんじゅう

保存方法	高温多湿を避けてください。
賞味期限	製造日より45日
原材料名	砂糖（国内製造）、小麦粉、いんげん豆、栗、鶏卵、還元水飴、加糖練乳、植物油脂、寒天／膨張剤、（一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む）
栄養成分表示（1個当たり）	エネルギー:150kcal、たんぱく質:2.9g、脂質:0.9g、炭水化物:32.5g、食塩相当量:0.1g
アレルギー	小麦・卵・乳成分・大豆
内容量	1個
価格（税込）	¥154



蕎丸五色たいやき

保存方法	高温多湿を避けてください。
賞味期限	製造日より24日
原材料名	五色餡（国内製造）（砂糖、いんげん豆、小豆、還元水飴、水飴、えんどう豆、食塩）、液卵、砂糖、小麦粉、麦芽糖、粉末水飴、植物油脂、デキストリン、食塩、乾燥全卵／加工でん粉、乳化剤、ベーキングパウダー、増粘多糖類、酵素、（一部に卵、小麦、乳成分、大豆を含む）
栄養成分表示（1個当たり）	エネルギー:237kcal、たんぱく質:4.3g、脂質:3.2g、炭水化物:47.8g、食塩相当量:0.30g
アレルギー	小麦・卵・乳成分・大豆
内容量	1個
価格（税込）	¥164



もなか種<小梅> 20枚入り

保存方法	直射日光、高温多湿を避けてください。
賞味期限	製造日より270日
原材料名	もち米（国産）
栄養成分表示（100g当たり）	エネルギー:384kcal、たんぱく質:6.8g、脂質:0.8g、炭水化物:87.4g、食塩相当量:0.008g
アレルギー	無し
内容量	20枚
価格（税込）	¥600



あんみつ(バラ)

保存方法	直射日光、高温多湿を避けてください。
賞味期限	製造日より60日
原材料名	寒天（寒天（国内製造）／pH調整剤）、あん（砂糖、小豆、水飴、食塩）、黒糖みつ（黒糖）、フルーツ（パイン、黄桃、ぶどう糖果糖液糖、砂糖／酸味料、pH調整剤）、さくらんぼ（ぶどう糖果糖液糖、さくらんぼ、砂糖、ブドウ糖／pH調整剤、酸化防止剤（V,C）、乳酸Ca、着色料（ラック色素））、赤えんどう（赤えんどう豆、食塩／pH調整剤、乳酸Ca）、（一部にももを含む）
栄養成分表示（1個当たり）	エネルギー:199kcal、たんぱく質:3.4g、脂質:0.2g、炭水化物:48.0g、食塩相当量:0.1g
アレルギー	もも
内容量	185g
価格（税込）	¥410



海老つまみ

保存方法	冷暗所
賞味期限	製造日より180日
原材料名	馬鈴薯澱粉、海老、砂糖、食塩、植物油、調味料（アミノ酸等）／膨張剤、着色料（赤 102号 黄色 5号）
栄養成分表示（1個当たり）	エネルギー:365kcal、たんぱく質:1.2g、脂質:9.2g、炭水化物:68.4g、食塩相当量:1.1g
アレルギー	えび、大豆、小麦
内容量	180g
価格（税込）	¥380



味好み

保存方法	冷暗所
賞味期限	製造日より180日
原材料名	水稲もち米、砂糖、醤油、唐辛子、青海苔、ゴマ、えび、アジ子、調味料（アミノ酸等）／甘味料（甘草 ステビア）、着色料（赤 3、赤 106、黄 4、黄 5、青 1）、香辛料
栄養成分表示（1個当たり）	エネルギー:388kcal、たんぱく質:6.9g、脂質:4.3g、炭水化物:75.7g、食塩相当量:1.9g
アレルギー	えび、大豆、ごま、小麦
内容量	150g
価格（税込）	¥380



四天王寺あられ

保存方法	冷暗所
賞味期限	製造日より180日
原材料名	水稲もち米、砂糖、醤油、調味料（アミノ酸等）／甘味料（甘草 ステビア）
栄養成分表示（1個当たり）	エネルギー:381kcal、たんぱく質:7.7g、脂質:1.4g、炭水化物:84.6g、食塩相当量:1.7g
アレルギー	大豆、ごま、小麦
内容量	150g
価格（税込）	¥380



生姜あられ

保存方法	冷暗所
賞味期限	製造日より180日
原材料名	水稲もち米、砂糖、醤油、生姜、調味料（アミノ酸等）／甘味料（甘草 ステビア）
栄養成分表示（1個当たり）	エネルギー:366kcal、たんぱく質:6.5g、脂質:1.2g、炭水化物:82.9g、食塩相当量:2.8g
アレルギー	大豆、小麦
内容量	150g
価格（税込）	¥380



田舎あられ

保存方法	冷暗所
賞味期限	製造日より180日
原材料名	水稲もち米、砂糖、醤油、唐辛子、青海苔、ゴマ、えび、アジ子、調味料（アミノ酸等）／甘味料（甘草 ステビア）、着色料（赤 3、赤 106、黄 4、黄 5、青 1）、香辛料
栄養成分表示（1個当たり）	エネルギー:388kcal、たんぱく質:6.9g、脂質:4.3g、炭水化物:75.7g、食塩相当量:1.9g
アレルギー	えび、大豆、ごま、小麦
内容量	150g
価格（税込）	¥380



萩丸 つぶあん 500g

保存方法	冷暗所 (22℃以下)
賞味期限	(未開封)製造日より90日 (開封後、水濡厳禁)要冷蔵7日
原材料名	煮豆 (小豆) (国内製造)、砂糖、還元水飴
栄養成分表示 (100g当たり)	エネルギー:231kcal、水分:42.1g、蛋白質:4.5g、脂質:0.3g、炭水化物:52.6g、灰分:0.5g、食塩相当量:0.001g、糖度:52°
アレルギー	無し
内容量	500g
価格 (税込)	¥561



萩丸 こしあん 500g

保存方法	冷暗所 (22℃以下)
賞味期限	(未開封)製造日より90日 (開封後、水濡厳禁)要冷蔵7日
原材料名	生餡 (小豆) (国内製造)、砂糖、還元水飴
栄養成分表示 (100g当たり)	エネルギー:233kcal、水分:41.9g、蛋白質:4.8g、脂質:0.2g、炭水化物:52.9g、灰分:0.2g、食塩相当量:0.04g、糖度:52°
アレルギー	無し
内容量	500g
価格 (税込)	¥561



萩丸 栗きんとんあん 500g

保存方法	冷暗所 (22℃以下)
賞味期限	(未開封)製造日より90日 (開封後、水濡厳禁)要冷蔵7日
原材料名	生餡 (いんげん豆) (国内製造)、砂糖、栗、還元水飴、寒天/香料、着色料 (クチナシ色素)
栄養成分表示 (100g当たり)	エネルギー:243kcal、水分:37.0g、蛋白質:5.3g、脂質:0.5g、炭水化物:57.0g、灰分:0.2g、食塩相当量:0.014g、糖度:56°
アレルギー	無し
内容量	500g
価格 (税込)	¥577



萩丸 焙煎黒ごまあん 500g

保存方法	要冷蔵
賞味期限	(未開封)製造日より90日 (開封後、水濡厳禁)要冷蔵7日
原材料名	生餡 (いんげん豆) (国内製造)、砂糖 (グラニュー糖)、胡麻、還元水飴、加工黒糖、(一部にゴマを含む)
栄養成分表示 (100g当たり)	エネルギー:261kcal、水分:37.4g、蛋白質:7.0g、脂質:4.3g、炭水化物:50.7g、灰分:0.6g、食塩相当量:0.015g、糖度:48°
アレルギー	胡麻
内容量	500g
価格 (税込)	¥637



茜丸 春色さくらあん 500g

保存方法	冷暗所 (22℃以下)
賞味期限	(未開封)製造日より90日 (開封後、水濡厳禁)要冷蔵7日
原材料名	生餡 (いんげん豆) (国内製造)、砂糖、還元水飴、桜の葉 (桜の葉、食塩) / 香料、着色料 (ベニコウジ色素)、発色剤 (ミョウバン)、pH調整剤
栄養成分表示 (100g当たり)	エネルギー:242kcal、水分:37.3g、蛋白質:5.6g、脂質:0.5g、炭水化物:56.4g、灰分:0.2g、食塩相当量:0.046g、糖度:53°
アレルギー	無し
内容量	500g
価格 (税込)	¥632



茜丸 涼味ずんだあん 500g

保存方法	要冷蔵
賞味期限	(未開封)製造日より60日 (開封後、水濡厳禁)要冷蔵7日
原材料名	えだ豆 (中国)、砂糖、生餡 (いんげん豆)、還元水飴、ラム酒 / 着色料 (黄4、青2)、(一部に大豆を含む) ※えだ豆は遺伝子組み替えてないものを使用
栄養成分表示 (100g当たり)	エネルギー:235kcal、水分:40.6g、蛋白質:6.3g、脂質:2.5g、炭水化物:50.0g、灰分:0.6g、食塩相当量:0.007g、糖度:55°
アレルギー	大豆 (えだ豆)
内容量	500g
価格 (税込)	¥639



茜丸 ラムネあん 500g

保存方法	冷暗所 (22℃以下)
賞味期限	(未開封)製造日より90日 (開封後、水濡厳禁)要冷蔵7日
原材料名	生餡 (いんげん豆) (国内製造)、砂糖、還元水飴 / 酸味料、香料、着色料 (青色1号)
栄養成分表示 (100g当たり)	エネルギー:236kcal、水分:38.8g、蛋白質:5.8g、脂質:0.6g、炭水化物:54.7g、灰分:0.2g、食塩相当量:0.013g、糖度:50°
アレルギー	無し
内容量	500g
価格 (税込)	¥545



茜丸 スイートポテトあん 500g

保存方法	要冷蔵
賞味期限	(未開封)製造日より90日 (開封後、水濡厳禁)要冷蔵7日
原材料名	生餡 (いんげん豆) (国内製造)、砂糖、さつまいも、還元水飴、バター / 保存料 (ソルビン酸K)、着色料 (クチナシ色素)、香料、(一部に乳成分を含む)
栄養成分表示 (100g当たり)	エネルギー:221kcal、水分:43.0g、蛋白質:4.7g、脂質:0.8g、炭水化物:55.2g、灰分:0.3g、食塩相当量:0.012g、糖度:48°
アレルギー	バター (乳)、香料 (乳)
内容量	500g
価格 (税込)	¥556



茜丸 ほくほくかぼちゃあん 500g

保存方法	納品後、要冷蔵
賞味期限	(未開封)製造日より90日(開封後、水濡厳禁)要冷蔵7日
原材料名	南瓜(北海道)、生餡(いんげん豆)、砂糖、還元水飴
栄養成分表示(100g当たり)	エネルギー:196kcal、水分:48.1g、蛋白質:3.2g、脂質:0.3g、炭水化物:48.0g、灰分:0.4g、食塩相当量:0.009g、糖度:48°
アレルギー	無し
内容量	500g
価格(税込)	¥677



茜丸 ラブレ乳酸菌あん 500g

保存方法	冷暗所(22℃以下)
賞味期限	(未開封)製造日より90日(開封後、水濡厳禁)要冷蔵7日
原材料名	生餡(いんげん豆)(国内製造)、砂糖、還元水飴、乳糖、全脂乳、植物油、加糖脱脂練乳、デキストリン、乳酸菌、食塩/香料、乳化剤、リン酸塩(K、Na)、クエン酸、酸化防止剤(V、E)、(一部に乳成分を含む)
栄養成分表示(100g当たり)	エネルギー:255kcal、水分:34.7g、蛋白質:5.9g、脂質:1.2g、炭水化物:57.9g、灰分:0.3g、食塩相当量:0.014g、糖度:55°
アレルギー	乳、大豆
内容量	500g
価格(税込)	¥706